
ZARZĄDZENIE Nr Og.O.0050.42.2025 

Wójta Gminy Kiełczygłów 

z dnia 01 października 2025 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego 

ciągnika rolniczego DEUTZ – FAHR 4090E stanowiącego własność Gminy Kiełczygłów 

i powołania Komisji Przetargowej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonać sprzedaży ciągnika rolniczego DEUTZ – FAHR 4090E o nr rej. EPJ MF22, rok 

produkcji 2018 stanowiącego własność Gminy Kiełczygłów. 

2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

3. Kwota minimalna sprzedaży ciągnika wynosi 8.000,00 zł brutto.  

4. Treść ogłoszenia o ustnym przetargu nieograniczonym stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2.1. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w składzie: 

1) Marek Kula – Przewodnicząca; 

2) Filip Lechowski - Członek Komisji; 

3) Michał Kostarczyk - Członek Komisji. 

2. W przypadku nieobecności, któregoś z członków komisji, Komisja działa bez uzupełnienia 

składu, w składzie co najmniej 2-osobowym. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, Komisja wybiera spośród siebie 

przewodniczącego. 

§ 3. Szczegółową organizację przetargu określa regulamin przetargu, który stanowi Załącznik 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się komisji przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Kiełczygłów oraz na stronie Biuletynu informacji Publicznej https://bip.kielczyglow.pl  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

https://bip.kielczyglow.pl/

		2025-10-02T14:31:19+0200
	Mariusz Grzegorz Mielczarek




